
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пограничный № 7 /, А О

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве общей 
долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного

назначения бывшего совхоза «Барановский» (товарищество с ограниченной 
ответственностью «Барановское») с кадастровым номером 25:14:000000:49

Руководствуясь п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об 

обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком лиц, земельные доли 

которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые 

могут быть признаны невостребованными, из земель сельскохозяйственного 

назначения, сельскохозяйственного массива бывшего совхоза «Барановский» 

(товарищество с ограниченной ответственностью «Барановское») с кадастровым 

номером 25:14:000000:49, опубликованным в Приморской газете (от 27.05.2021 № 39 

(1878)), размещенный на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного 

муниципального округа, информационном стенде центра досуга 

с. Барано-Оренбургское, выпиской из Единого государственного реестра 

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 

недвижимости от 12.10.2021 № КУВИ-002/2021-135564198, протоколом от 23.10.2021 

и в связи с непринятием решения по вопросу о невостребованных земельных долях в 

установленный срок, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в количестве 

82 (восемьдесят две) земельные доли в праве общей долевой собственности из земель 

сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 25:14:000000:49, 

расположенному относительно ориентира, расположенного за пределами участка.

ПК As И Администрация I IMP



Ориентир здание. Участок находится примерно в 7 км, по направлению 

на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, 

Пограничный район, с. Софье-Алексеевское, ул. Центральная, д. 18, согласно 

приложению 1.

2. Обратиться в Пограничный районный суд Приморского края с исковым 

заявление о признании права муниципальной собственности Пограничного 

муниципального округа Приморского края на земельные доли, признанные в 

соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения», невостребованными.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Приграничья», 

разместить на сайтах Администрации и Думы Пограничного муниципального 

округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Админис 
муниципальиог А.А. Александров

21 3 70
Ю.С. Иващенко

ПК .Чй Г) Алшшнефация SIMP



Приложение 1

к постановлению Администрации 

Пограничного муниципального округа 

от /4^

Ф И О

Н ом ер  св и д етел ьств а  о 
п р аве  со б ств ен н о сти  на 
зем лю

1 А зеви ч  Г ал и н а  Н и к о л аев н а Ха 0 8 7 2 1 7  о т  0 2 .1 2 .1 9 9 6
2 А вваку м о в  Н и колай  М и х ай л о ви ч Х а 0 8 7 3 9 9  о т  25.11 1996
3 Б ело гл азо в  Я ко в  Г р и го р ь ев и ч Ха 0 8 7 3 5 8  о т  2 5 .1 1 .1 9 9 6
4 Б о н д ар ев а  Л ю д м и л а  В аси льев н а X» 0 8 7 1 9 6  о т  03 .12 .1 9 9 6
5 Б ед н сн ко  Е лен а  А л ек сан д р о в н а Ха 0 8 7 2 6 3  о т  2 9 .1 1 .1 9 9 6
6 Б у ты лк и н а  Н ел л я(Н ел я) М а к си м о в н а Ха 0 8 7 3 5 7  о т  2 5 .1 1 .1 9 9 6
7 Б у д н и ко в а  Н аталья  С т ан и сл ав о в н а Ха 0872 2 3  о т  0 2 .1 2 .1 9 9 6
8 Б алаев  А л ек сан д р  В аси ль ев и ч Ха 0 8 7 0 6 7  о т  0 6 .1 2 .1 9 9 6
9 Б а б аев а  Л ю д м и л а  В ален ти н ов н а Ха 0 8 7 0 9 2  о т  06 .12 .1 9 9 6

10 В олобуев  А л ексей  В аси л ь ев и ч Ха 0873 5 5  о т  2 5 .1 1 .1 9 9 6
11 В о л к о в а  Л ю д м и л а  А л ек сан д р о в н а Ха 0 8 7 2 9 9  о т  2 7 .1 1 .1 9 9 6
12 В ласов  В аси ли й  М атв еев и ч X» 0 8 7 4 0 6  от 2 5 .1 1 .1 9 9 6
13 Г ап ен ю к  В а лен ти н а  И в ан о в н а Ха 667585  о т  18 .12 .1996
14 Г ер аси м ч у к  Л ео н и д  П етров и ч Ха 6675 8 8  о т  18 .12 .1996
15 Г у сей н о в а  Г уц и и  А к и м  К озы Ха 0 8 7 2 4 7  о т  2 9 .1 1 .1 9 9 6
16 Г ал к и н а  А н то н и н а  Б о р и со в н а Ха 0870 3 3  о т  09 .12 .1 9 9 6
17 Г о л таев а  Н аталья  Н и к о л аев н а Ха 0872 3 3  о т  02 .1 2 .1 9 9 6
18 Г о л таев  А н д рей  В аси льев и ч X» 6675 0 5  от 10 .12 .1996
19 Д а в ы д о в а  Ж ан н а  А л ек сан д р о в н а Ха 0874 1 2  от 2 5 .1 1 .1 9 9 6
20 Д ен и со в  П етр  И ван о ви ч X» 0871 1 8  о т  0 5 .1 2 .1 9 9 6
21 Д е н и с о в а  А н н а  П ав л о в н а Ха 0 8 7 0 1 9  о т  0 9 .1 2 .1 9 9 6
22 Д е н и с о в а  Н ад е ж д а  И в ан о в н а Ха 0 8 7 2 9 6  о т 2 7 .И .  1996
23 Д о с то ч к и н а  Н аталья  Н и к о л аев н а Ха 0 8 7 0 8 8  о т  0 6 .1 2 .1 9 9 6
24 Е ж о в а  Г али н а  А н ато л ь ев н а Ха 0 8 7 1 1 0  о т  05 .1 2 .1 9 9 6
25 Е р о ш к и н а  М а р и н а  В аси льев н а Ха 087 0 8 5  о т  0 6 .1 2 .1 9 9 6
26 Е р о ш ки н  О лег В аси льев и ч Ха 0 8 7 0 5 7  о т  06 .1 2 .1 9 9 6
27 Заво д н о в  И ван  Н и колаеви ч Ха 667595  о т  18 .12 .1996
28 Зел ен ск и й  В и тали й  В и кторови ч Ха 087083  о т  06 .1 2 .1 9 9 6
29 К и селев  В и к то р  А л ексееви ч Ха 087145  о т  0 4 .1 2 .1 9 9 6
30 К о зл о ва  Н ад е ж д а  Н и к о л аев н а Ха 0 8 7 3 7 6  о т  2 5 .1 1 .1 9 9 6
31 К о б ы л ец кая  В ален ти н а  В аси ль ев н а Ха 087 4 7 3  о т  19 .11 .1996
32 Л о гв и н о в  С ергей  И в ан о в и ч Ха 0 8 7 4 2 4  о т  2 0 .1 1 .1 9 9 6
33 Л у к ь ян о в а  Е катер и н а  Е ф и м о в н а Ха 087 3 8 5  от 2 5 .1 1 .1 9 9 6
34 Л о б ач ев  В и ктор  Е в д о к и м о в и ч Ха 0 8 7 4 6 4  о т  19 .11 .1996
35 Л и в ан о в а  С ветл ан а  А л ек сан д р о в н а Ха 087 4 4 8  о т  2 0 .1 1 .1 9 9 6
36 Л ео н тьев  Д м и тр и й  А л ексееви ч Ха 087 4 5 5  о т  2 0 .1 1 .1 9 9 6
37 Л ящ у к  А н ато л и й  А р х и п о ви ч Ха 0 8 7 0 2 0  о т  09 .12 .1 9 9 6
38 Л о б ач ев а  Р аи са  А л ек сан д р о в н а Ха 087 0 6 5  от 0 6 .1 2 .1 9 9 6
39 М етел ьн и ц ки й  В л ад и м и р  В л ад и м и р о в и ч Хг 087 1 2 3  о т  0 5 .1 2 .1 9 9 6
40 О тк и д ач  В л ад и м и р  И ван ови ч Ха 087 0 4 0
41 М а ш ен ц ев  В и ктор  П авл о ви ч Ха 6 6 7 5 6 6  о т  15 .12 .1996
42 П асх и н  Ю ри й  И ван о ви ч Ха 0 8 7 0 5 2  от 0 6 .1 2 .1 9 9 6
43 П ер евезен ц ева  Е вд о к и я  С теп ан о вн а Ха 0 8 7 4 0 4  от 2 5 .1 1 .1 9 9 6
44 П о гр еб н як  А лексан д р  Н и к о л аев и ч Ха 0 8 7 1 6 0  о т  04 .12 .1 9 9 6
45 П ер евезен ц ев  С ергей  А л ек сан д р о в и ч Ха 0 8 7 1 5 8  о т  0 4 .1 2 .1 9 9 6
46 П ер м як о в а  М у к ар ям а  А ги н у л о вн а Ха 0 8 7 2 1 0 о т  02 .11 .1 9 9 6
47 П асту ш ен к о  Г ал и н а  В яч есл ав о вн а Ха 0 8 7 2 2 0  о т  0 2 .1 2 .1 9 9 6
48 П ер о в а  В ален ти н а  М и х ай л о вн а Ха 0 8 7 1 7 0  о т  0 3 .1 2 .1 9 9 6
49 Р езц ова  Л и ди я Н и к о л аев н а № 0 8 7 4 6 1  от 19 .11 .1996
50 Р яб о в а  Л и д и я А н д р еев н а Ха 0 8 7 1 3 9  от 0 4 .1 2 .1 9 9 6
51 Р ом ан ен ко  И р и н а  В аси льев н а Ха 0 8 7 1 2 0  о т  05 .12 .1 9 9 6
52 Р ы н ди н  Н и колай  М и х ай л о ви ч Ха 0873 9 3  о т  2 5 .1 1 .1 9 9 6
53 С то р о ж у к  А л ексан д р  С авви ч Ха 0 8 7 0 6 0  о т  06 .12 .1 9 9 6
54 С торож ук  В аси ли й  С авви ч № >087100 о т  0 5 .1 2 .1 9 9 6
55 С тар о во й то в  В л ад и м и р  С теп ан ови ч Ха 0 8 7 1 3 7  от 04 .12 .1 9 9 6
56 С ы ты й  С ергей  И ван о ви ч Ха 0 8 7 0 9 7  от 0 5 .1 2 .1 9 9 6
57 С и м о н о в а  Т атьян а  Ю р ьев н а №> 0872 9 5  о т  2 7 .1 1 .1 9 9 6
58 С м и рн ов  А л ексан д р  П етр о в и ч Ха 087 0 9 3  о т  0 6 .1 2 .1 9 9 6
59 С ы тая Н и н а  А н атольевн а Ха 0 8 7 1 0 6  от 05 .1 2 .1 9 9 6



60 С елезн ев  В и ктор  В и кто р о ви ч № 0 8 7 4 4 3  о т  2 0 .1 1 .1 9 9 6
61 С и н ьк о  В ален ти н  В ален ти н о в и ч № 0 8 7 4 3 2  о т  2 0 .1 1 .1 9 9 6
62 С у сло в а  С ветл ан а  В л ад и м и р о в н а № 0 8 7 2 4 1  о т  0 2 .1 2 .1 9 9 6
63 С а в о стю к  Е лена Н и к о л аев н а № 6 6 7 5 8 6  о т  18 .12 .1996
64 Т и то в  П етр  М и хайлови ч № 0 8 7 0 2 4  о т  0 9 .1 2 .1 9 9 6
65 Т ю р и н а  Т атьян а  И ван овн а № 0 8 7 0 9 0  о т  0 6 .1 2 .1 9 9 6
66 Т р еть як о в а  Зоя Г ео р ги евн а № >087332 о т  2 7 .1 1 .1 9 9 6
67 Т ер ех и н а  А н астаси я  Ф ед о р о в н а № >087397 о т  2 5 .1 1 .1 9 9 6
68 Ф о м и н ы х  О льга П етр о в н а №s 0 8 7 0 7 2  о т  0 6 .1 2 .1 9 9 6
69 Ф и сеч к о  А л ексан д р  Ф ед о р о ви ч № >087043 о т  0 9 .1 2 .1 9 9 6
70 Ф и щ у к  А н ато л и й  Б р о н и сл аво в и ч №а 0 8 7 4 8 0  о т  19 .11 .1996

71 Ф и лато в  Н и ко л ай  М акси м ови ч №>>087460 от 19 .11 .1996
72 Ф ад еев  А л ек сан д р  А л ексееви ч №> 0 8 7 3 3 8  о  г 2 6 .1 1 .1 9 9 6
73 Ф ед о р ец  М и тр о ф ан  М ак си м о в и ч № >087342 о т  2 6 .1 1 .1 9 9 6
74 Ч еб ы к и н а  П р аск о в ья  С теп ан о вн а №> 0 8 7 4 8 7  о т  19 .11 .1996
75 Ч у л к о в а  Н аталья  Д м и тр и ев н а № >087360 о т  2 5 .1 1 .1 9 9 6

76 Ч у м ак о в а  И р и н а  А л ек сан д р о в н а № >667591 о т  18 .12 .1996
77 Ч у п ах и н  В лад и м и р  Г р и го р ьеви ч № >667504 о т  10 .12 .1996
78 Ч у р с и н а  Н аталья  В аси льев н а № >087023 о т  09 .12 .1 9 9 6

79 Ш аты й  А н атоли й  В аси льев и ч № >087362 о т  2 5 .1 1 .1 9 9 6
80 Ш л я п и н а  М ари я Я ко в левн а №? 0 8 7 3 8 6  о т  2 5 .1 1 .1 9 9 6

81 Ш ев е л ь  И р и н а  Г ен н ад ьев н а № >087253 о т  2 9 .1 1 .1 9 9 6
82 Я в о р с к и й  А н д рей  Т и м оф ееви ч № i0 8 7 3 6 9  от 2 5 .1 1 .1 9 9 6


